
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า1/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 พระบรมฉายาลักษณ์ ร.10 และราชินี

ขนาด สูง 38 นิ้ว กว้าง 27 นิ้ว
-พานพุ่ม ตรา วปร. 72 พรรษา เบอร์ 8
-แผ่นอะคริลิค ขนาด สูง 38 นิ้ว กว้าง 27 นิ้ว  หนา 3 มม

.

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     6,300.00        6,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017475 /
1 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          441.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,741.00 บาท

  2 รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
ผลิตจากประเทศเบลเยี่ยม
รับประกัน 6 เดือน
จำนวน37 คู่

    55,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017476 /
1 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       55,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,885.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       59,385.00 บาท

  3 BROTHER TONER BLACK
TN-3448
จำนวน1 กล่อง

     4,660.00        4,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,660.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017477 /
4 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า2/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPSON RIBBON LQ-2090
S015586

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

       670.00          670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       670.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017477 /
4 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,330.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          373.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,703.10 บาท

  4 กรองน้ำมันเครื่องJohn Deere รหัสRE520842
จำนวน2 ลูก

     8,188.00        4,094.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,094.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,094.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567

กรองน้ำมันเครื่องDonaldson รหัส P550779
จำนวน2 ลูก

     1,482.00          741.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       741.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        741.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567

กรองน้ำมันเครื่องDonaldson รหัส P552819
จำนวน6 ลูก

     1,800.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567

กรองน้ำมันเครื่องVolvo รหัส 21707133
จำนวน3 ลูก

     5,070.00        1,690.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า3/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองน้ำมันเครื่องVolvo รหัส 21707132
จำนวน3 ลูก

     5,148.00        1,716.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,716.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,716.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567

กรองน้ำมันเครื่องJohn Deere รหัสRE521248
จำนวน2 ลูก

     7,382.00        3,691.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,691.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,691.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567

กระบอกตวงน้ำมัน ผลิตจากสังกะสี
ความจุ 5 ลิตร
จำนวน1 อัน

       495.00          495.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567

กรวยสแตนเลส ขนาด 21 ซม.
จำนวน1 อัน

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567

ถังน้ำสแตนเลส ขนาด 24 ซม.
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA/Indonesia/Sweden
ผู้ผลิตจากประเทศ USA/Indonesia/Sweden ไม่มีผลิตใ

นประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 อัน

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017478 /
4 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า4/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       30,205.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,114.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,319.35 บาท

  5 ธงตราสัญลักษณ์ ว.ป.ร ประจำราชกาลที่ 10
ขนาด 60x90 ซม.
จำนวน48 ผืน

     2,640.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017479 /
4 ก.ค. 2567

ธงชาติไทย ขนาด 60X90
ผิวผ้าลื่นเป็น POLYESTER/ผ้าร่ม

ประเทศไทย
จำนวน48 ผืน

     2,640.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017479 /
4 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          369.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,649.60 บาท

  6 Brother Toner Black TN-3428
TN-3428
จำนวน2 กล่อง

     3,720.00        1,860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,860.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,860.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017480 /
4 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า5/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Epson lnk Bottle Black T664100
T664100

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

       420.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017480 /
4 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          289.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,429.80 บาท

  7 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ
ESSENCE (1,800 มล.)

ประเทศไทย
จำนวน60 ขวด

    12,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017481 /
4 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท

  8 64 GB Flash Drive SANDISK Ultra Flair
USB 3.0 Black
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 อัน

       690.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017482 /
4 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า          690.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           48.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          738.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า6/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 คีมจับเชื่อมไฟฟ้า 300A

ตราอักษร Eagle Oan
จำนวน10 อัน

     3,290.00        3,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       329.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        329.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017483 /
5 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,290.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          230.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,520.30 บาท

 10 แผ่นหินเจียรจานขนาด100X6X16 มม.
ตราอักษร KINIK
จำนวน100 แผ่น

     2,800.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        28.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         28.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017484 /
5 ก.ค. 2567

แผ่นหินเจียรจานขนาด125x6x22 มม.
ตราอักษร KINIK

ผลิตในกลุ่มประเทศไทย
จำนวน100 แผ่น

     4,800.00           48.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        48.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017484 /
5 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          532.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,132.00 บาท

 11 ฟิชเทปเหล็กหุ้ม ยาว 30 เมตร
ตราอักษร Takamura
ผลิตในกลุ่มประเทศไทย
จำนวน1 อัน

     2,190.00        2,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017485 /
5 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า7/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,190.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          153.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,343.30 บาท

 12 ก๊อกน้ำโถปัสสาวะ ตราอักษร COTTO
(ตามตัวอย่าง) รุ่น CT474N (S)(HM)
-ผลิตจากทองเหลืองคุณภาพดี มีความแข็งแรงทนทานสู

ง
-พื้นผิวชุบด้วย Nikel-Chromium หนาถึง 8 ไมโครน
เพิ่มความเงางามและความคงทน ไม่เป็นสนิม
-ระบบฟลัชวาล์ว รูปแบบท่อโค้ง ชำระล้างสิ่งสกปรก
ภายในโถ ได้อย่างหมดจด
-ลักษณะแบบก้านกด สะดวกในการใช้งาน
-สะดวกในการตัดตั้งและดูแลรักษาง่าย

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน7 ชุด

    14,700.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017486 /
5 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,029.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,729.00 บาท

 13 น้ำยาล้างจานชนิดขวด
ซันไลต์ เทอร์โบ 750 มล.
จำนวน108 ขวด

     7,020.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017487 /
5 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า8/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงทาสี ขนาด 1"
(ตรานกนางแอ่น)
จำนวน48 อัน

     3,120.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017487 /
5 ก.ค. 2567

ผงซักฟอก (ห่อ)
บรีสเพาเวอร์ 110 กรัม
จำนวน432 ห่อ

     3,672.00            8.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         8.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017487 /
5 ก.ค. 2567

แผ่นขัดภาชนะ
ตรา 3M
จำนวน80 แผ่น

       940.00           11.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.75  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.75  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017487 /
5 ก.ค. 2567

สบู่อาบน้ำ
ตรา LUX 70 กรัม
จำนวน720 ก้อน

     8,640.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017487 /
5 ก.ค. 2567

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล.
ตรา คิงสเตลล่า

(ประเทศไทย)
จำนวน240 กระป๋อง

    12,480.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017487 /
5 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       35,872.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,511.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,383.04 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า9/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 พลุสัญญาณมือถือ (HAND FLARE SIGNAL)

ยี่ห้อ HUAHAI
จำนวน12 ชิ้น

    12,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     1,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@      1,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017488 /
5 ก.ค. 2567

พลุร่มสัญญาณ (PARACHUTE FLARE)
ยี่ห้อ HUAHAI
จำนวน12 ชิ้น

    18,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     1,500.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017488 /
5 ก.ค. 2567

ทุ่นควัน (BOOYANT SMOKE SIGNAL)
ยี่ห้อ HUAHAI
จำนวน6 ชิ้น

     9,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     1,500.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017488 /
5 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 15 เก้าอี้ประธานห้องประชุม
ตราอักษร Chaisiri Furniture รุ่น C3A
จำนวน1 ตัว

     4,500.00        4,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017489 /
9 ก.ค. 2567

เก้าอี้ห้องประชุม
ตราอักษร Chaisiri Furniture รุ่น F-116H
จำนวน15 ตัว

    67,500.00        4,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017489 /
9 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า10/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เก้าอี้สำนักงาน (ระดับ 1-11)
ตราอักษร Chaisiri Furniture รุ่น sw-06

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศไทย
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059599979
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบพัสดุ

จำนวน24 ตัว

    96,000.00        3,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,625.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017489 /
9 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า      156,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,972.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      167,722.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า11/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 An Packing Seal globe valve

Fig.12.006 DN50 PN16*ยาว230 มม.
-มีเกลียวหน้าแปลนผลิตจากเหล็กหล่อหรือสแตนเลส
-ใช้สำหรับควบคุมการไหลของเหลว
-ทนทานต่อแรงดันใช้งานในระบบท่อที่มีแรงดันสูง
-ความทนทานต่อการกัดกร่อน
-เหมาะสำหรับการงานระบบที่ต้องการ การควบคุมการไ

หลของเหลว

(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมัน ไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย)
จำนวน1 ตัว

    29,500.00       29,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    29,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     29,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017490 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       29,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,065.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,565.00 บาท

 17 ลวดเชื่อม เดอะซัน ขนาด D. 2.6 มม.
จำนวน10 กล่อง

     2,300.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017491 /
11 ก.ค. 2567

ลวดเชื่อม เดอะซัน ขนาด D. 3.2 มม.
จำนวน10 กล่อง

     5,300.00          530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       530.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        530.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017491 /
11 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า12/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดเชื่อมเดอะซัน ขนาด D 4 มม.
ผลิตในกลุ่มประเทศไทย
จำนวน5 กล่อง

     2,700.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        540.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017491 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          721.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,021.00 บาท

 18 ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง
จำนวน6 ด้าม

       192.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017492 /
11 ก.ค. 2567

ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเขียว
จำนวน6 ด้าม

       192.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017492 /
11 ก.ค. 2567

ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีฟ้า
จำนวน6 ด้าม

       192.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017492 /
11 ก.ค. 2567

ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีส้ม
จำนวน6 ด้าม

       192.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017492 /
11 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า13/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกา Pentel EnerEel X Gel ink Pen
BLN105 สีน้ำเงิน
จำนวน24 ด้าม

       840.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017492 /
11 ก.ค. 2567

ปากกาลบคำผิด Pentel Fine Point ZL62-W
จำนวน24 ด้าม

     1,320.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017492 /
11 ก.ค. 2567

คลิปดำ ตราม้า Horse Binder Clip NO.110
รายการที่ 1-4 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 5-6 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 7 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน24 กล่อง

       672.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         28.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017492 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          252.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,852.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า14/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 Alternate For Cummins K19

(28 Volt 100 Amp) ตราอักษร HC CARGO

ผลิตในประเทศเดนมาร์ก
จำนวน1 ตัว

    29,000.00       29,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    29,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     29,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017493 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       29,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,030.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,030.00 บาท

 20 Anchorboom stay wire (ลวดสลิงบูมสมอ)
ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 14 มม.โครงสร้าง 6x36 WS

(IWRC)
ยาว 3.25 เมตรใส่ห่วงหัวใจทั้ง 2 ข้าง รุ่น G-414 ขนาด

5/8"
อัดปลอกอลูมิเนียม Form A WELL 2.79 Ton.วัสดุGalv

anized
ตราอักษร Usha

จำนวน2 ชุด

     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@       750.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017494 /
11 ก.ค. 2567

Anchorboom stay wire (ลวดสลิงบูมสมอ)
ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 14 มม. ยาว 19 เมตร
โครงสร้าง 6x36 WS (IWRC)วัสดุGalvanized
ใส่ห่วงหัวใจทั้ง 1 ข้าง รุ่น G-414 ขนาด 5/8"
อัดปลอกอลูมิเนียม Form A WELL 2.79 Ton
ตราอักษร Usha

จำนวน2 ชุด

     4,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     2,000.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@      2,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017494 /
11 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า15/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          385.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,885.00 บาท

 21 สายไฮดรอลิค US 15-20 ID1-1/4 INCH
WP6000 PSI (413 BAR)
SAE 100 R15 MSHA
ด้านหนึ่งหัวงอ 45 องศา ส่วนอีกด้านหัวตรง
ความยาวรวมหัว 3.50 เมตร

(ประเทศไทย)

จำนวน4 เส้น

    61,800.00       15,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    15,450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     15,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017495 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       61,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,326.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,126.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า16/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 เครื่องแปลงไฟฟ้า กระแสสลับเป็นกระแสตรง

แบบปรับค่าได้ แรงเคลื่อน 0-30 Dc
กระแส 5-30 Ah  ตามตัวอย่าง

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 เครื่อง

     3,700.00        3,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017496 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          259.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,959.00 บาท

 23 จัดหาน้ำจืดเพื่อใช้ในเรือสันดอน 8
จำนวน100 ตัน

    22,000.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปิยะกิจมารีนซัพพลาย
จำกัด

@       220.00  บาท

บริษัท ปิยะกิจมารีนซัพพลาย
จำกัด

@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017497 /
11 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า17/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จัดหาน้ำจืดเพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ
1.ส่งมอบให้เรือสันดอน 8 และสันดอน 9 จำนวน 2 ครั้ง
โดยส่งครั้งละ 50 ตันต่อลำ
2.ส่งมอบบริเวณหลักผูกเรือกลางนำ้บางหัวเสือ จังหวัด
สมุทรปราการ ระหว่าง 08.30 น.-16.30 น.
3.ส่งมอบทุกวันศุกร์ แต่อาจมีการเปลี่ยนแปลงกำหนดวั

น
ส่งมอบตามการปฎิบัติงานของทางเรอื หรือ ตามสภาพที่
มีน้ำขึ้น-น้ำลง
จำนวน100 ตัน

    22,000.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปิยะกิจมารีนซัพพลาย
จำกัด

@       220.00  บาท

บริษัท ปิยะกิจมารีนซัพพลาย
จำกัด

@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017497 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       44,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,080.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       47,080.00 บาท

 24 ลวดสลิงขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 32 มม.
ยาว 46 เมตร
โครงสร้าง 6x36+IWRC,Grade 1,960 N/MM2
Galvanized RHRL Minimum Breaking Load
:76.20 MT ( 747.30kN) ปลายด้านหนึ่งอัดปลอก
อลูมิเนียมใส ห่วงหัวใจทรงกลม ลวดสลิงตราอักษร
 KISWIRE

จำนวน2 ชุด

    45,600.00       22,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    22,800.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     22,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017498 /
11 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า18/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       45,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,192.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,792.00 บาท

 25 เซ็ตกล่องสกรูติดแหวน ชุบขาว(หัวเบอร์ 8)
จำนวน 100 ชิ้น
จำนวน1 กล่อง

       550.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017499 /
11 ก.ค. 2567

เซ็ตกล่องสกรูติดแหวน ชุบขาว(หัวเบอร์ 10)
จำนวน 200 ชิ้น
จำนวน1 กล่อง

       600.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017499 /
11 ก.ค. 2567

เซ็ตกล่องสกรูติดแหวน ชุบขาว(หัวเบอร์ 12)
จำนวน 200 ชิ้น

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 กล่อง

       700.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017499 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          129.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,979.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า19/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 26 ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)

จำนวน5 ขวด
       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        60.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         60.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดใหญ่)
จำนวน5 ขวด

       250.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพน (หลอดใหญ่)
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน2 กล่อง

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน5 ขวด

       400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า20/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

แอลกอฮอล์ ขวดใหญ่
จำนวน5 ขวด

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

เบตาดีน
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

น้ำเกลือ (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

ผ้าพันแผล
จำนวน3 ม้วน

        36.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        12.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า21/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้แพ้ (ชนิดแผง)
จำนวน5 แผง

        75.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017500 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,941.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          205.87 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,146.87 บาท

 27 ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
จำนวน1 ขวด

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดเล็ก)
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดกลาง
จำนวน1 หลอด

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า22/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567

น้ำเกลือ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017501 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า23/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          991.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           69.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,060.37 บาท

 28 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า24/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017502 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 29 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า25/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า26/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017503 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 30 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า27/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017504 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า28/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 31 ตลับเมตร CONTROL LOCK 10 เมตร
ตราอักษร STANLEY รุ่น STHT37433-3

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 อัน

       990.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       990.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        990.00  บาท

มีคุณสบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017505 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า          990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           69.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,059.30 บาท

 32 ปากกาเจล สีแดง ยี่ห้อ Pentell
รุ่น Hybrid gel 0.6 mm.
จำนวน2 โหล

       840.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017506 /
12 ก.ค. 2567

ปากกาเจล สีน้ำเงิน ยี่ห้อ Pentell
รุ่น Hybrid gel 0.6 mm.
จำนวน4 โหล

     1,680.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017506 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า29/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจล สีดำ ยี่ห้อ Pencell
รุ่น Hybrid gel 0.6 mm.

รายการที่ 1-3 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป

ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 โหล

       840.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        420.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017506 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          235.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,595.20 บาท

 33 สายฉีดชำระพร้อมหัวฉีด
ตราอักษร COTTO
จำนวน6 ชุด

     5,100.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017507 /
12 ก.ค. 2567

สายพร้อมหัวฝักบัวอาบน้ำ
ตราอักษร COTTO
จำนวน2 ชุด

     2,180.00        1,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,090.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,090.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017507 /
12 ก.ค. 2567

ก๊อกซิงค์ล้างจาน
ตราอักษร COTTO
จำนวน2 ชุด

     2,500.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017507 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า30/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กลอนล็อกห้องน้ำสแตนเลส
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ชุด

     1,100.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017507 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          761.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,641.60 บาท

 34 ท่อน้ำประปา
ขนาด BS-M 2 1/2" ชุบกาวาไน ปลายเกลียว
 ยาว 6 เมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ท่อ

     2,550.00        2,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017508 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          178.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,728.50 บาท

 35 เหล็กรางพับตามตัวอย่าง ความยาว 63 ซม.
จำนวน1 อัน

     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017509 /
12 ก.ค. 2567

เหล็กฉาก SS400 ขนาด 1 นิ้ว
ผลิตในกลุ่มประเทศไทย
จำนวน1 เส้น

       950.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017509 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า31/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          192.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,942.50 บาท

 36 เหล็กรางพับตามตัวอย่าง ความยาว 63 ซม.
จำนวน1 อัน

     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017510 /
12 ก.ค. 2567

น็อตเกลียวหัวขัน สแตนเลส ขนาดตามตัวอย่าง
ผลิตในกลุ่มประเทศไทย
จำนวน12 ตัว

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017510 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          138.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,118.60 บาท

 37 ถุงมือผ้าฝ้าย ขนาด 7 ขีด
ชนิดหนา(สีเทา)ขอบเขียว รุ่นน้ำหนัก 12 คู่=700กรัม

ประเทศไทย
จำนวน10 โหล

       720.00           72.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        72.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         72.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017511 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า          720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           50.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          770.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า32/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 38 ที่ครอบหูลดเสียงแบบคาดศรีษะ

3M PELTOR Optime 95 ครอบหูลดเสียง H6A/V
จำนวน10 อัน

    12,700.00        1,270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,270.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567

แว่นตานิรภัยสำหรับเคาะสนิม
จำนวน20 ชิ้น

     4,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567

หน้ากากผ้าป้องกันฝุ่นละออง
จำนวน5 โหล

     2,250.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567

หน้ากากกรองไอระเหยสำหรับงานสี
พร้อมตลับกรอง หน้ากาก รุ่น 3M 3200
และตลับกรอง รุ่น3M 3311K-55
จำนวน2 โหล

    21,100.00       10,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    10,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     10,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567

หน้ากากกรองไอระเหยสำหรับงานเชือ่ม
พร้อมตลับกรอง หน้ากาก รุ่น 3M 7770
จำนวน2 โหล

    30,400.00       15,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    15,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     15,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567

หน้ากากกรองกันแก๊สพิษ ชนิด 2 กรอง
พร้อมตลับกรอง หน้ากาก รุ่น 3M 6200
และตลับกรอง รุ่น3M 6003
จำนวน3 อัน

     7,500.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า33/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงมือหนังสำหรับงานเชื่อม
จำนวน1 โหล

     2,950.00        2,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567

ถุงมือยางป้องกันกระแสไฟฟ้า
Class0 1,000V/5,000V

จำนวน2 คู่

     3,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567

เทปกันลื่น ขนาด 2 นิ้ว ยาว 5 เมตร
สีเหลืองดำ 10 ม้วน
สีเหลือง 10 ม้วน
สีแดง 10 ม้วน

ผลิตในประเทศไทยและจีน
จำนวน30 ม้วน

     6,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017512 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       90,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,335.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,835.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า34/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 39 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องบอกตำบลที่เรือ

อัตโนมัติ AIS Class A ตราอักษร Jotron
รุ่น Tron-AIS-TR-8000
ผลิตภัณฑ์ของประเทศ Norway
หมายเหตุ :
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059284286
โดยวิธีคัดเลือก

จำนวน1 ชุด

   415,000.00      410,186.92 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@   410,186.92  บาท

บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@    410,186.92  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017513 /
15 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า      410,186.92 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,713.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      438,900.00 บาท

 40 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน4 ขวด

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

น้ำยาล้างตา ขนาด 120 ML
จำนวน6 ขวด

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

อะลัมมิลค์
จำนวน3 ขวด

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า35/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

ยาแก้แพ้ (ชนิดขวด)
จำนวน3 ขวด

        45.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

เคาเตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

เทนโซพล๊าส (ขนาด 100 ชิ้น )
จำนวน2 กล่อง

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า36/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017514 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,140.00 บาท

 41 หลอดประหยัดไฟ
ชนิดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์
-ขนาด 24W 220 VAC 50Hz
-ขั้วเกลียว E27
-แสงสว่าง Cool daylight
-มีมาตรฐาน มอก.รับรอง
จำนวน20 หลอด

     3,900.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017515 /
16 ก.ค. 2567

หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขั้วเขียว
-ขนาด 18W 220 VAC 50Hz
-แสงสว่าง Cool daylight
-มีมาตรฐาน มอก.รับรอง
จำนวน40 หลอด

     4,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017515 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า37/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 ขั้วขาว
-ขนาด 8W 220 VAC 50Hz
-ตราอักษร PSP
-แสงสว่าง Cool daylight
-มีมาตรฐาน มอก.รับรอง

(ประเทศไทย)
จำนวน20 หลอด

     1,780.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        89.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         89.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017515 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        9,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          677.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,357.60 บาท

 42 สีสเปรย์ TOA รองพื้น กันสนิม #031
จำนวน12 กระป๋อง

       960.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567

สีสเปรย์ TOA สีเหลือง
จำนวน3 กระป๋อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567

สีสเปรย์ TOA สีแดง #003
จำนวน3 กระป๋อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า38/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีสเปรย์ TOA สีเขียว
จำนวน3 กระป๋อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567

สีสเปรย์ TOA สีแดง #003
จำนวน3 กระป๋อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567

สีสเปรย์ TOA สีดำ #002
จำนวน3 กระป๋อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567

สีสเปรย์ TOA สีขาว #001
จำนวน3 กระป๋อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567

WD-40 น้ำมันอเนกประสงค์ รุ่น M011-1804N
Smart Straw ขนาด 382 มล.
พร้อมหัวฉีดสเปรย์
จำนวน12 กระป๋อง

     5,460.00          455.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       455.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        455.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567

สเปรย์ทำความสะอาดหน้าสัมผัสไฟฟา้
3M 16-102 Quick Drying Contact Cleaner
จำนวน10 กระป๋อง

     4,900.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       490.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า39/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์หล่อลื่น SONAX DS Original
MOS2 Oil Easy Spray
ขนาด 500 มล.แบบหัวฉีด

(ประเทศไทย)

จำนวน5 กระป๋อง

     1,275.00          255.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       255.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        255.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017516 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,035.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          982.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,017.45 บาท

 43 ลวดเชื่อมไฟฟ้า YAWATA S-13
ขนาด 3.2 มม. แบบหุ้มฟลักซ์
กล่องละ 5 กก.
-เหมาะสำหรับ เครื่องเชื่อม AC และ DC
-เป็นไส้กรองคาร์บอนมีความพิเศษที่มี 3 ชั้น
-เหมาะสำหรับงานเชื่อมโลหะกัลวาไนซ์
จำนวน6 กล่อง

     3,390.00          565.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       565.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        565.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017517 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า40/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดเชื่อมไฟฟ้า YAWATA ft-51
ขนาด 4.0 มม. แบบหุ้มฟลักซ์
กล่องละ 5 กก.
-บรรจุในกระบอกพลาสติก กรองดักจับสี จับกลิ่นและคร

อรีน
-เหมาะสำหรับ เครื่องเชื่อม ACและDC

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน6 กล่อง

     3,420.00          570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       570.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        570.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017517 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          476.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,286.70 บาท

 44 LOGITECH KEYBOARD USB
จำนวน2 อัน

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017518 /
16 ก.ค. 2567

LOGITECH WIRELESS MOUSE BLACK
จำนวน2 อัน

       460.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017518 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า41/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Flash Dive 64GB KINGSTON USB 3.2
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 อัน

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017518 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           95.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,455.20 บาท

 45 รองเท้านิรภัยหุ้มข้อ Mallcom รุ่นVivvera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 7(41)
จำนวน3 คู่

     4,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มข้อ Mallcom รุ่นVivvera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 8(42)
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มข้อ Mallcom รุ่นVivvera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
 PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 9(43)
จำนวน3 คู่

     4,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มข้อ Mallcom รุ่นVivvera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
 PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 10(44)
จำนวน4 คู่

     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า42/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcom รุ่น Civet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 7(41)
จำนวน2 คู่

     3,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcom รุ่น Civet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 8(42)
จำนวน4 คู่

     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcom รุ่น Civet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 9(43)
จำนวน3 คู่

     4,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcom รุ่น Civet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 10(44)
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567

รองเท้านิรภัยหุ้มส้น Mallcom รุ่น Civet
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ
 PU 2 ชั้น S1P,CE เบอร์ 11(46)
จำนวน2 คู่

     3,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017519 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       34,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,415.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,915.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า43/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 46 เชือกไนล่อนสีเขียวเส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม.

ความยาว +- 200 เมตร
จำนวน1 รน

       340.00          340.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       340.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        340.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017520 /
16 ก.ค. 2567

เชือกไนล่อนสีเขียวเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 มม.
ความยาว +- 200 เมตร

การรับประกันความชำรุดบกพร่ิองของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน

จำนวน1 รน

       770.00          770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       770.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        770.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017520 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,110.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           77.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,187.70 บาท

 47 CF404 Aluminium coil Cleaner water
solution น้ำยาล้างคอยล์อะลูมิเนียม
สูตรน้ำ ขนาด 30 ลิตร
จำนวน6 แกลลอน

    41,790.00        6,965.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,965.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,965.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017521 /
16 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า44/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างแอร์แอนกประสงค์
Air - Conditioner Cleaner
มาตรฐาน USA

(ประเทศไทย)

จำนวน12 กระป๋อง

     2,868.00          239.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       239.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        239.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017521 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       44,658.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,126.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       47,784.06 บาท

 48 กระดาษขาวพล็อตเตอร์ 90 แกรม
หน้ากว้าง 91.4 ซม. ยาว 50 เมตร
แกน 2 นิ้ว FG11-R311-0037

รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน20 ม้วน

    10,200.00          510.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       510.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        510.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017522 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          714.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,914.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า45/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 กรวยเติมน้ำมัน ตราอักษร KONY

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 อัน

       380.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        190.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017523 /
16 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า          380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           26.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          406.60 บาท

 50 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือน กรกฎาคม 2567

จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถือตามใบสั่งจ่
ายเป็นเกณฑ์
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017524 /
2 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 51 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน กรกฎาคม 2567

จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถือตามใบสั่งจ่
ายเป็นเกณฑ์
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017525 /
2 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า46/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 52 ธงชาติไทย ขนาด 78 cm x 120 cm เบอร์ 8

(ประเทศไทย)

จำนวน30 ผืน

     1,950.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017526 /
19 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          136.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,086.50 บาท

 53 รองเท้านิรภัยหุ้มข้อMallcom รุ่น Vivera
หนังแท้ หัวเหล็ก พร้อมเหล็กกันทะลุ PU 2 ชั้น S1P
 CE เบอร์ 8 (42)
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017527 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 54 ธงสัญญาณสีเขียวผ้าร่ม
(ใช้สำหรับเรียกเรือ) ขนาด 90 x 140 ซม.
จำนวน10 ผืน

     2,100.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017528 /
24 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า47/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ธงชาติไทยผ้าเสริท ขนาด 120 x 180 ซม.
จำนวน5 ผืน

     1,050.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017528 /
24 ก.ค. 2567

ธงตราพระปรมาภิไธยย่อ วปร.
ประจำรัชกาลที่ 10 ขนาด 60 x 90 ซม.

(ประเทศไทย)
จำนวน5 ผืน

       200.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017528 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          234.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,584.50 บาท

 55 เพลาทองเหลืองลายเสือ เส้นผ่าศูนย์กลาง
ความโต 35mm ความยาว 12''/ ท่อน (เกรด BC6C)

(ประเทศไทย)
จำนวน3 ท่อน

     6,450.00        2,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017529 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          451.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,901.50 บาท

 56 กล่องสแตนเลสกันน้ำ ขนาด 100mm x 100mm
จำนวน1 กล่อง

     3,900.00        3,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017530 /
24 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า48/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลักนัทเหล็กพร้อมน็อต แหวนอีแปะและแหวน
สปริง ความยาว 1.0 นิ้ว

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน20 ชุด

       500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017530 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          308.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,708.00 บาท

 57 กล่องสแตนเลสกันน้ำ ขนาด 100mm x 100mm
จำนวน1 กล่อง

     3,900.00        3,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017531 /
24 ก.ค. 2567

สลักนัทหัวเหลี่ยมสแตนเลสพร้อมนอ็ต
และแหวนอีแปะ แหวนสปริงสแตนเลส ยาว1.5 นิ้ว

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน20 ชุด

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017531 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          315.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,815.00 บาท

 58 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7)
จำนวน150,000 ลิตร

 5,250,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017532 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า49/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางเรือ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 67069511895
เลขคุมสัญญา 670714570208

จำนวน150,000 ลิตร

    12,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017532 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า    4,555,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      318,885.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,874,385.00 บาท

 59 ลวดสลิง (บันไดขึ้นลงเรือ)
Dia 12 mm ยาว 50 เมตร มีหัวซ็อกเก็ต 1 ด้าน
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 เส้น

    16,400.00        8,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     8,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      8,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017533 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       16,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,148.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,548.00 บาท

 60 ก๊อกน้ำโถปัสสาวะ
ตราอักษร American Standard
จำนวน4 ชุด

     5,700.00        1,425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,425.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,425.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017534 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า50/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะ
ตราอักษร Cotto

ผลิตในกลุ่มประเทศไทย
จำนวน4 ชุด

     4,400.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017534 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          707.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,807.00 บาท

 61 Pressure Switch KP35
ผลิตในประเทศอินเดีย
จำนวน1 ตัว

     2,250.00        2,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,250.00  บาท

มีคุณสบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017535 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          157.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,407.50 บาท

 62 ท่อน้ำทิ้งแอร์
 ยาว  0.5 M Dia. 25 mm.
จำนวน3 เส้น

       900.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017536 /
30 ก.ค. 2567

ท่อน้ำทิ้งแอร์
ยาว 1 M Dia. 25 mm.

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 เส้น

     1,200.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017536 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า51/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          147.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,247.00 บาท

 63 ลูกปืน SKF 6207-2Z
จำนวน1 ตลับ

       400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017537 /
30 ก.ค. 2567

ลูกปืน SKF 6308-2Z
จำนวน1 ตลับ

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017537 /
30 ก.ค. 2567

ซีลคอเพลา ขนาดตามตัวอย่าง อย่างละ 1วง
ผลิตในกลุ่มประเทศไทย
จำนวน2 วง

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017537 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          112.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,712.00 บาท

 64 สเปรย์ล้างหน้าคอนแทค ขนาด 350 ml.
ยี่ห้อ CRC
จำนวน1 โหล

     6,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017538 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า52/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์น้ำมันอเนกประสงค์ ขนาด 300 ml.
ยี่ห้อ WD-40
จำนวน1 โหล

     3,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017538 /
30 ก.ค. 2567

สเปรย์น้ำมันอเนกประสงค์ ขนาด 400 ml.
ยี่ห้อ Sonax

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 โหล

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017538 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       11,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          770.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,770.00 บาท

 65 ฺBROTHER TONER BLACK
TN-3448

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     4,100.00        4,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017539 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          287.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,387.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า53/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 66 หนามไล่นก ( แบบวาง )

ขนาด 49X11.2X6 ซม. (มีตัวล็อคในตัว)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน5 แผง

     1,800.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       360.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเง
นงบประมาณ

2030017540 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          126.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,926.00 บาท

 67 ปากกาเจล QuanTum รุ่น Daiichi Dolly
0.5 มม.ปากกา สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

ปากกาลูกลื่น น้ำเงิน Faber-Cadtell 1444
จำนวน1 โหล

       132.00          132.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       132.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        132.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

ปากกาลูกลื่น แดง-ดำ Faber-Cadtell 1423
จำนวน1 โหล

       108.00          108.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       108.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        108.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

กล่องใส่ลวดเสียบกระดาษชนิดแม่เหล็ก
จำนวน2 อัน

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า54/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปลบคำผิดเพนเทล ZL35-W
จำนวน3 อัน

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

มีดคัตเตอร์ใหญ่ นานมี
จำนวน3 อัน

       144.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

มีดคัตเตอร์เล็กช้างรุ่น 902
จำนวน3 อัน

        96.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

ใบมีคัตเตอร์ใหญ่ (1*60)
จำนวน1 กล่อง

       135.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

กรรไกร 3M ขนาด 8 นิ้ว รุ่น 1408
จำนวน2 อัน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        54.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า55/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปกาวย่น 3M ขนาด 1.5x20y
จำนวน2 ม้วน

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

แห้มซองใสเอ4
จำนวน2 โหล

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

เหล็กเสียบบิล+ที่ใส่ลวด
จำนวน2 อัน

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

เครื่องคิดเลขคาสิโอ GX-120 B 12หลัก
จำนวน1 เครื่อง

       595.00          595.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       595.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        595.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

สก๊อตช์เทปใส 3M รุ่น600 3/4X36หลา
จำนวน6 กล่อง

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

กาวแท่ง UHU 8.2
จำนวน3 แท่ง

       105.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า56/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า น้ำเงิน
จำนวน1 กล่อง

       126.00          126.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       126.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า ดำ
จำนวน1 กล่อง

       126.00          126.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       126.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

คลิปหนีบดำ No.110
จำนวน1 กล่อง

        25.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         25.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

คลิปหนีบดำ No.111
จำนวน3 กล่อง

        54.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

คลิปหนีบดำ No.112
จำนวน3 กล่อง

        36.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

ปากกาเน้นข้อความFaber Castell(สีเหลือง)
จำนวน4 แท่ง

       128.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า57/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเย็บ MAX No.10N
จำนวน2 อัน

       158.00           79.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         79.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

ปากกาลบคำผิด เพนเทล ZLC1S6
ขนาด 18 มล.
จำนวน3 อัน

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

ดินสอตราม้า H-2547
จำนวน1 โหล

        38.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         38.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า58/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คีมถอดลวดเย็บกระดาษ
AROMA 5804

รายการที่ 1,5,23-24 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในป
ระเทศไทย
รายการที่ 4,26 ผลิตในประเทศไตหวันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 2-3 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 16 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเท

ศไทย
รายการที่ 6,13-15,17-18,25 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 14,19-21 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป

ลี่ยนสินค้า
ภายใน 7 วัน)
จำนวน3 อัน

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017541 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,653.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          255.71 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,908.71 บาท

 68 เหล็กเพลาหัวแดงโต 50 มม. ยาว 1 ม.
ประเทศไทย
จำนวน1 ท่อน

     1,650.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017542 /
31 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า59/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          115.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,765.50 บาท

 69 แบตเตอรี่ 3K Active Hybrid N200
12V 200Ah ขั้วบวกซ้าย

ประเทศไทย
จำนวน1 ลูก

     7,799.00        7,799.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,799.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,799.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017543 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,799.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          545.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,344.93 บาท

 70 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA (1.5 V.)
ยี่ห้อ Panasonic
จำนวน2 โหล

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       300.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017544 /
31 ก.ค. 2567

ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA (1.5 V.)
ยี่ห้อ Panasonic
จำนวน2 โหล

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       300.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017544 /
31 ก.ค. 2567

ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด D (1.5 V.)
ยี่ห้อ Panasonic

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1
เดือน
จำนวน2 โหล

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     1,200.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017544 /
31 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า60/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          252.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,852.00 บาท

 71 ลูกปืน SKF 6205-2RS
ผลิตในกลุ่มประเทศยุโรป
จำนวน3 ลูก

     1,395.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       465.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        465.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017545 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,395.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           97.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,492.65 บาท

 72 ลูกปืน SKF 6205-2RS
ผลิตในกลุ่มประเทศยุโรป
จำนวน4 ลูก

     1,860.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       465.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        465.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017546 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,860.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          130.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,990.20 บาท

 73 น้ำยาแอร์ R22 (น้ำหนัก 13.6kg/1ถัง)
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1

เดือน
จำนวน1 ถัง

     2,700.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     2,700.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      2,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017547 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          189.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,889.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า61/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 74 PHILIPS โคมไฟกันน้ำกันฝุ่น (หลอดคู่)

Waterproof รุ่น WT069C สั้น 60 cm พร้อมหลอด
 LED 8 หลอด

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 ชุด

     5,000.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017548 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 75 สายส่งน้ำดับเพลิงพร้อมหัว ขนาด 1.5 นิ้ว
ยาว 30 เมตร สีแดง รองรับแรงดันอย่างน้อย 13 BAR

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 เส้น

    11,200.00        5,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017549 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       11,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          784.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,984.00 บาท

 76 Magnetic Contactor and Starters
"FUJI" รุ่น SC-03 SC11AA
AC220-240V
จำนวน2 ชิ้น

       810.00          405.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       405.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        405.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017550 /
31 ก.ค. 2567

Magnetic Contactor and Starters
"FUJI" รุ่น SZ-A22 SZ1A22
จำนวน2 ชิ้น

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017550 /
31 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า62/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Overload รุ่น TR-ON/3 TR13D (2.8-4.2)
ประเทศผู้ผลิต ญี่ปุ่น

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3
เดือน
นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน2 ชิ้น

     1,064.00          532.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       532.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        532.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017550 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,414.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          168.98 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,582.98 บาท

 77 หมวกนิรภัยชนิดรองในปรับหมุน
มีรูระบายอากาศ สีขาว รุ่น :Protector ยี่ห้อ Best Safe
มาตรฐาน EN397
กันแรงกระแทก น้ำหนักเบา
ผลิตจาก HDPE (ชนิดพิเศษน้ำหนักเบา)
ทนต่อความร้อน ไฟฟ้า แรงกระแทก ( Class E G C )
ปรับหมุน สายรัด 4 จุด

ผลิตในกลุ่มประเทศไทย

จำนวน20 ใบ

     5,560.00          278.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       278.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        278.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017551 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          389.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,949.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า63/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 78 เสื้อชูชีพ มาตรฐานกรมเจ้าท่า

แบบเสื้อกั๊กคอวี แรงลอยตัว 100 นิวตัน
-ผ้าไนล่อน 420 d สีส้ม โฟมPE ด้านหน้าหนา 50 มม.
หลังหนา 25 มม.
-เทปสะท้อนแสงมาตรฐาน Solas กว้าง 50 มม.
ตัวล็อคก้ามปูขนาด 1.5"
-รอบอก 30-60 นิ้ว รองรับน้ำหนัก 60-120 กก.มีสายรัด

ขา
1 จุด
-นกหวีด Lalizas มาตรฐาน Solas สกรีนด้านหลังเสื้อเป็

นชื่อ
เรือ
-มีใบรับรองมาตรฐานกรมเจ้าท่า (ผลิตในประเทศไทย)

(ประเทศไทย)

จำนวน25 ตัว

    17,875.00          715.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       715.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        715.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017552 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       17,875.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,251.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,126.25 บาท

 79 หลอดLEDสั้น PANASONIC Tude 10วัตต์
Warm White G13
จำนวน12 หลอด

     2,460.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       205.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017553 /
31 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า64/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟฟิลิปส์LED BULB MYCARE 10W
E27
จำนวน24 หลอด

     3,168.00          132.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       132.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        132.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017553 /
31 ก.ค. 2567

หลอดไฟ Philips Genie 11W E27
220V-240V สีขาว 1CT/4x12 ใช้กับไฟ Ac

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน24 หลอด

     4,080.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       170.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        170.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017553 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        9,708.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          679.56 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,387.56 บาท

 80 ก้อนดับกลิ่น ATM ROSE 70กรัม
จำนวน120 ก้อน

     1,440.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง
เอ็น ซี ดี 20 กก.
จำนวน3 หีบ

     3,300.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า65/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงใส่ขยะดำ ขนาด 36" x 45"
จำนวน50 กิโลกรัม

     2,550.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        51.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         51.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

น้ำยาล้างจานชนิดถุง
ซันไลด์เลมอน เทอร์โบ 500 มล.
จำนวน96 ถุง

     3,264.00           34.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        34.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         34.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

น้ำยาล้างห้องน้ำชนิดแกลลอน
วิกซอลพิงค์จุ 3,500 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,220.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       185.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

ผงซักฟอก (ห่อ)
บรีสเพาเวอร์ 100 กรัม
จำนวน72 ห่อ

       756.00           10.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

น้ำยากัดสนิม WD-40 400ml
(USA)
จำนวน12 กระป๋อง

     2,736.00          228.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       228.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        228.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

สบู่อาบน้ำ
Lux Camellia white 75 กรัม
จำนวน288 ก้อน

     3,456.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า66/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาเช็ดกระจก
King's Stella 365 มล.
จำนวน24 ขวด

     1,416.00           59.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        59.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         59.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

ผ้าปิดจมูก
(หน้ากากอนามัย NORSE)
จำนวน100 ชิ้น

       500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

เศษผ้าแบบบาง
จำนวน200 กิโลกรัม

     4,200.00           21.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        21.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         21.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

สเปรย์ฆ่าแมลง
Baygon เขียว 600 มล.
จำนวน12 กระป๋อง

     1,320.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

แปรงขัดพื้นพร้อมด้าม
(ตราสมอใหญ่)
จำนวน12 อัน

     1,320.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

แปรงขัดห้องน้ำ
ตราสมอ ด้ามพลาสติก
จำนวน24 อัน

     1,392.00           58.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        58.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         58.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า67/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงมือผ้า
ชนิดหนา (สีเทา)
จำนวน600 คู่

     4,200.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

ม๊อบถูพื้นพร้อมด้ามและผ้า
 ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน12 อัน

     2,520.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

ไม้กวาดทางมะพร้าว
แบบมีด้ามจับ (กทม)
จำนวน12 กำ

     1,020.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

ไม้กวาดดอกหญ้า
ชนิดหนา

(ประเทศไทย)
จำนวน12 อัน

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017554 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       38,270.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,678.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,948.90 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า68/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 81 ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 22 มม.

ยาว 24.50 เมตร โครงสร้าง 6x36+lWRC ,
Grade 1,960 N/MM2 , Galvanized RHRL
Minimum Breaking Load : 36.80 MT (360.86 kN)
หล่อหัว " Crosby " S-421T Wedge Sockets ,
ขนาด 7/8" 1 ข้าง
เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร DSR ของประเทศเกาหลี
จำนวน1 ชุด

    17,700.00       17,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    21,250.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     21,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017555 /
31 ก.ค. 2567

ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 32 มม.
ยาว 37 เมตร โครงสร้าง 6x36+lWRC ,
Grade 1,960 N/MM2 , Galvanized RHRL
Minimum Breaking Load : 76.21 MT (734.30 kN)
หล่อหัว " Crosby " S-421T Wedge Sockets ,
ขนาด 1-1/4" 1 ข้าง
เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร KISWIRE ของประเทศมาเลเซี

ย
จำนวน1 ชุด

    64,000.00       64,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    68,200.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     68,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017555 /
31 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า69/ 69
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 36 มม.
ยาว 37 เมตร โครงสร้าง 6x36+lWRC ,
Grade 1,960 N/MM2 , Galvanized RHRL
Minimum Breaking Load : 97.00 MT (951.20 kN)
หล่อหัว " Green Pin " G-6423 Wedge Sockets ,
ขนาด 1-3/8" 1 ข้าง
เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร DSR ของประเทศเกาหลี

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67069067199
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบพัสดุ
จำนวน1 ชุด

   115,000.00      115,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@   107,250.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    107,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017555 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า      196,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,769.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      210,469.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า1/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างเหมาเปลี่ยน Cooler Plate

เครื่องขับเครื่องกำเนิดไฟฟ้า
จำนวน 4 ชุด เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059423618
โดยวิธีคัดเลือก
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน
จำนวน1 งาน

 1,580,000.00    1,580,000.00 คัดเลือก บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@ 1,570,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@  1,570,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003336 /
11 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า    1,570,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      109,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,679,900.00 บาท

  2 จ้างซ่อมทำตัดเปลี่ยนขายึดโคมไฟ
บริเวณยุ้งดินและตัดเปลี่ยนขารับ
โคมไฟสปอร์ตไลท์

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    80,000.00       80,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    80,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     80,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003338 /
10 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       80,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,600.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า2/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 จ้างซ่อมทำปะทับท่อ

แขนขุดบริเวณรอกยกแขนขุด กราบขวา-ซ้าย

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    90,000.00       90,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    90,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     90,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003339 /
10 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       90,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,300.00 บาท

  4 จ้างซ่อมทำเครื่องปรับอากาศ
บริเวณชั้น 3 อาคารสำนักงานกองบริการ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

     8,400.00        8,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     8,400.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      8,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003340 /
10 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          588.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,988.00 บาท

  5 จ้างซ่อมท่อ Rescue Boat

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    24,000.00       24,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    24,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     24,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003341 /
10 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า3/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       24,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,680.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,680.00 บาท

  6 ซ่อมทำ Flow meter
ของระบบ Sealing Water Pump
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฏหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059333054
โดยวิธีคัดเลือก
4. กำหนดรับประกันความชำรุำดบกพร่อง 240 วัน นับถั

ดจาก
วันที่ กทท. รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   370,000.00      370,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ
ต้พาร์ท

@   370,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ
ต้พาร์ท

@    370,000.00  บาท

เป็นคุณสมบัติถูก
ต้องครบถ้วนและเ
สนอราคาภายในว
งเงินงบประมาณ

2040003342 /
9 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า      370,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       25,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      395,900.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า4/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 จ้างตรวจสอบระบบ Fire Alarm

เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฏหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059346050
โดยวิธีคัดเลือก
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัด

จาก
วันที่ กทท. รับมอบงาน
จำนวน1 งาน

   300,000.00      294,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี แอนด์ เอส คอมมูนิเ
คชั่น จำกัด

@   294,000.00  บาท

บริษัท วี แอนด์ เอส คอมมูนิเ
คชั่น จำกัด

@    294,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003343 /
9 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า      294,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,580.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      314,580.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า5/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 ซ่อมทำปั๊มน้ำหล่อเย็นและปั๊มน้ำมันหล่อ

เครื่องขับเครื่องกำเนิดไฟฟ้าเรอืเดินขวา

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67069287609
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   103,213.00      103,213.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@   103,213.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    103,213.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003344 /
10 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า      103,213.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,224.91 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      110,437.91 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า6/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 ซ่อมทำระบบปรับอากาศห้องพักอาศัย

หมายเลข 1 (กราบซ้าย) และหมายเลข 2 (กราบขวา)
จำนวน 2 เครื่อง

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059360287
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   365,000.00      237,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@   237,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@    237,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003345 /
12 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า      237,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       16,590.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      253,590.00 บาท

 10 จ้างซ่อมทำเรือท่าเรือ 102 เข้าอู่
ประจำปีงบประมาณ 2567
หมายเหตุ :
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสดมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฏหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 67069320543

จำนวน1 งาน

 1,236,300.00    1,234,000.00 คัดเลือก บริษัท สกาย มารีน จำกัด
@ 1,234,000.00  บาท

บริษัท สกาย มารีน จำกัด
@  1,234,000.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2040003347 /
19 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า7/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    1,234,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       86,380.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,320,380.00 บาท

 11 จ้างซ่อมทำ Governor
เครื่องไฟฟ้าซ้าย

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    21,725.00       21,725.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@    21,725.00  บาท

บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@     21,725.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003348 /
23 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       21,725.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,520.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,245.75 บาท

 12 จ้างทำสีชื่อเรือและเลขทะเบียนเรือ
เรือขุด 4 และดิน 7, 8, 9, 10

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    48,000.00       48,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    48,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     48,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003350 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       48,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,360.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       51,360.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า8/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 จ้างตรวจสอบอุปกรณ์ดับเพลิง

เพื่อใช้ในเรือขุด 5

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    37,950.00       37,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    37,950.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     37,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003351 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       37,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,656.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,606.50 บาท

 14 จ้างตรวจสอบอุปกรณ์ดับเพลิง
เพื่อใช้ในเรือจูง 6

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    64,900.00       64,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    64,900.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     64,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003352 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       64,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,543.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       69,443.00 บาท

 15 จ้างตรวจสอบอุปกรณ์ดับเพลิง
เพื่อใช้ในเรือดิน 11

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    66,000.00       66,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    66,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     66,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003353 /
24 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า9/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       66,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,620.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       70,620.00 บาท

 16 จ้างตรวจสอบอุปกรณ์ดับเพลิง
เพื่อใช้ในเรือดิน 12

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    66,000.00       66,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    66,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     66,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003354 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       66,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,620.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       70,620.00 บาท

 17 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31ส.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003355 /
24 ก.ค. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31ส.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003355 /
24 ก.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า10/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31ส.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003355 /
24 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท

 18 จ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานวีัดและ
บันทึกระดับน้ำบางไทร อำเภอบางไทร
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำเดือน ตุลาคม 2567 - กันยายน 2568
จำนวน12 งาน

    33,600.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง วัดบางไทร โดย นายพร้อม ไต
รวรรณ์

@     2,800.00  บาท

วัดบางไทร โดย นายพร้อม ไต
รวรรณ์

@      2,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003356 /
25 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       33,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,600.00 บาท

 19 ซ่อมทำรถยนต์ กบ.16
หมายเลขทะเบียน ฮม - 378

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    21,520.00       21,520.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@    21,520.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     21,520.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003357 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       21,520.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,520.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 สิงหาคม 2567

หน้า11/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 จ้างติดตั้งสาย Transducer Cable

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67069519262
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   187,500.00      187,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.ดี.เอ.กรุ๊ป จำกัด
@   187,500.00  บาท

บริษัท เอส.ดี.เอ.กรุ๊ป จำกัด
@    187,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003358 /
30 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า      187,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,125.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      200,625.00 บาท

 21 จ้างเปลี่ยนแบตเตอรี่ เครื่องจ่ายไฟฟ้าสำร
เพื่อใช้ในเรือสำรวจ 7,8

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    29,690.72       29,690.72 เฉพาะเจาะจง บริษัท เซอร์วิส อินโนเวชั่น จำ
กัด

@    29,690.72  บาท

บริษัท เซอร์วิส อินโนเวชั่น จำ
กัด

@     29,690.72  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003359 /
31 ก.ค. 2567

รวมมูลค่า       29,690.72 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,078.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,769.07 บาท


